
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 11 Jueves 13 de enero de 2022 Sec. V-A.  Pág. 1489

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
87

5
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

875 Anuncio de formalización de contratos de: Instituto Social de la Marina -
Dirección Provincial de Cantabria. Objeto: Sustitución panel  de control
central  instalado en  la  cámara  de  máquinas  del  sistema de aletas
estabilizadoras  del  Buque  Sanitario  de  Salvamento  y  Asistencia
Marítima  Juan  de  la  Cosa.  Expediente:  392021PN1005.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Cantabria.
1.2) Número de identificación fiscal: Q3919002J.
1.3) Dirección: Avda. Sotileza, número 8.
1.4) Localidad: Santander.
1.5) Provincia: Cantabria.
1.6) Código postal: 39009.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES130.
1.9) Teléfono: 942226985.
1.10) Fax: 942214426.
1.11) Correo electrónico: santander.dirprov.ism@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JX7ql4xNY%2FwQK2TEfXGy%2BA
%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios de Carácter General.

4. Códigos CPV: 42961100 (Sistema de control de acceso).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES130.

6. Descripción de la licitación: Sustitución panel  de control central instalado en la
cámara de máquinas del sistema de aletas estabilizadoras del Buque Sanitario
de Salvamento y Asistencia Marítima Juan de la Cosa.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Negociado sin publicidad.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) criterio económico (Ponderación: 65%).
9.2) No sujeto a jucio de valor,  (Ponderación: 35%).

10. Fecha de adjudicación: 4 de enero de 2022.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: KONGSBERG MARITIME SPAIN S.L.U.
12.2) Número de identificación fiscal: B53026357.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 11 Jueves 13 de enero de 2022 Sec. V-A.  Pág. 1490

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
87

5
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

12.3) Dirección: Partida Atalayes nº 20.
12.4) Localidad: VILLAJOSYOSA, ALICANTE.
12.6) Código postal: 03570.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 30.360,21 euros.
13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 30.360,21 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 10 de enero de 2022.

Santander,  10  de  enero  de  2022.-  Director  Provincial,  Alberto   Villa
Berasategui.

ID: A220000436-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2022-01-12T15:07:11+0100




